294. En los dobles, en Vísperas, Maitines y Láudes *tantum*, las antifonas se dicen enteras antes y después de los salmos y los cánticos. — En las otras Horas y en los semidobles y simples solo se apunta la antífona al principio de los salmos y de los cánticos, repitiéndolas enteras al fin de los mismos.

295. Cuando la antífona es igual al principio del salmo ó del cántico, no se repite el principio de dicho salmo ó cántico, sino que se continua lo que sigue desde el punto en que según el rito concluye

la antífona (1). Si al fin de la antífona hay algún *Alleluya*, se dice entero el principio del salmo, puesto que no hay continuidad.

ARTICULO 10

TÍTULO XXII. — DE LOS SALMOS

1. Psalmi in Officio de Tempore per omnes Horas in Dominicis, et Feriis dicuntur eo modo, quo distributi sunt in Psalterio; nisi aliquando aliter in Proprio de Tempore signetur. In Festis autem dicuntur, ut in propriis locis signantur: alioquin, ut in Communi Sanctorum.

2. Psalmi ad Laudes de Dominicana, cum Canticu *Benedicite* dicuntur in omnibus Festis per annum, et in Feriis temporis Paschalisi.

3. Palmus *Confitemini* dicitur ad Primam cum aliis Psalmis in Psalterio assignatis, in omnibus Dominicis (quando Officium fit de Dominicana, ut in Psalterio, etiam in Dominicis, quæ occurrrunt, infra Octavas Sanctorum) a tertia Dominicana post Pentecosten inclusivo, usque ad Nativitatem Domini exclusive: et a secunda Dominicana post Epiphaniam inclusivo, usque ad Septuag. exclusive; a Septuages. autem usque ad Pascha, ejus loco dicitur Psalmus *Dominus regnabit*, quia Psalmus *Confitemini* tunc dicitur ad Laudes post Psalmum *Miserere* ut suo loco ponitur. In Dominicis vero temporis Paschalisi, a Dominicana in Albis inclusivo, usque ad Ascensionem exclusive, dicuntur tantum tres Psalmi sicut in Festis, addito Symbolo sancti Athanasii. Alii Psalmi per singulas Ferias distributi ad Primam, dicuntur singuli loco Psalmi *Confitemini*, in feriali tantum Officio, quando de Feria agitur extra tempus Paschale. In Feriis vero temporis Paschalisi, in Festis per annum, et in Sabato, sive de sancta Maria, sive de Feria fiat Officium, dicuntur tantum tres Psalmi, scilicet: *Deus in nomine tuo, Beati im-*

(1) Un ejemplo de esto nos ofrece el salmo *Diligam te* del segundo nocturno de Dominicana, y el *Beatus vir* del primer salmo del Común de Confesores, cuando se reza de semidoble.

maculati, et *Retribue*; etiam si Festum Duplex celebretur in Dominica.

4. In Dominicis autem, quando Officium fit de Dominica ut in Psalterio, post Psalmos additur semper Symbolum sancti Athanasii *Quicunque ut infra* in propria Rubrica dicitur.